

KS Ejendomme Viby ApS
Bunsensvej 6, 8260 Viby J.

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 38 87 03 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Thomas Kvist
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. august 2017 - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

KS Ejendomme Viby ApS

Bunsensvej 6

8260 Viby J.

CVR-nr.: 38 87 03 78

Regnskabsår: 21. august - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

Jesper Schytt

Thomas Kvist

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 743 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/8 2017 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	743.059
1 Personaleomkostninger	-682.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.319
Resultat før finansielle poster	32.559
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.586
Resultat før skat	-27
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-27
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-27
Disponeret i alt	-27

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	<u>9.517.941</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.517.941</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.517.941</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>25.720</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>25.720</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.720</u>
	Aktiver i alt	<u>9.543.661</u>

Balance

Passiver	31/12 2018
Note	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	100.000
5 Overført resultat	-27
Egenkapital i alt	99.973
Gældsforpligtelser	
6 Gæld til realkreditinstitutter	8.646.748
Deposita	237.353
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.884.101
Kortfristet del af langfristet gæld	304.057
Gæld til pengeinstitutter	238.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000
Anden gæld	4.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	559.587
Gældsforpligtelser i alt	9.443.688
Passiver i alt	9.543.661

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	21/8 2017 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	569.243
Pensioner	20.171
Andre omkostninger til social sikring	6.248
Personalemkostninger i øvrigt	86.519
	682.181
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	32.586
	32.586
	31/12 2018
3. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	9.546.260
Kostpris 31. december 2018	9.546.260
Årets afskrivninger	-28.319
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-28.319
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	9.517.941
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	393.277
4. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	100.000
	100.000
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-27
	-27

Noter

31/12 2018

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.950.805
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-304.057</u>
	<u>8.646.748</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.425.744</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.153 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 9.518 t.kr.